Diamant- und Bornitr idwerkzeuge
Diamant- und Bornitrid-Schleifscheiben
Diamond and boron nitride grinding wheels
Meules diamant et nitrure de bore
11
Inhaltsverzeichnis
Table of contents
Sommaire

18 6 4,0 1,0 6 - - 66
20 6 5,0 1,0 6 - - 66
Bestellbeispiel /
Order example /
Exemple de commande
Schleifstifte /
grinding point /
meules sur tige
Typ D T X Bindung Körnung
type mm mm mm bond grains
type mm mm mm liant granulation
1A1W 10 10 3 K B 126
Andere Abmessungen auf Anfrage / other dimensions on demand / autres dimensions sur demande
Form L2 W L T
LE 30 10 150 8
LB 30 10 150 10
X = Metallbindungen / metal bond / liant metallique 1 mm
Kunststoffbindungen / resin bond / liant résinoide 2 mm
Diamantkörnungen / diamond grit / granulations de diamant:
D 76-grob / rough /grossière, D 54-mittel / middle / moyenne
D 30-fein / fine / fine, D 16-feinst / finest / trés fine
Bestellbeispiel /
Order example /
Exemple de commande
Form L2 W X L Körnung Konzentration Bindung
type mm mm mm mm grains concentration bond
type mm mm mm mm granulation concentration liant
LE 30 10 1 150 D 30 90 K
Form
1A1W
Handläpper
LE
LB
28
Bestellbeispiel /
Order example /
Exemple de commande
Form D U � T1 H Körnung Konzentration Bindung
type mm mm mm mm mm grains concentration bond
type mm mm mm mm mm granulation concentration liant
1E6Q 100 2 45° 4 20 D 126 125 M 100 R
T1 = nach Angabe / state face angle / selon spécification
H = Bohrungsdurchmesser angeben / state bore diameter / indiquer diamètre de l’alésage
D U � X T J
40 1-2 6 6 22
50 1-2 6 6 32
75 1-2 nach 6 6 50
100 1-2 Angabe 6 6 80
125 1-2 6 7 100
150 1-2 6 7 120
1E6Q
14E6Q